Ad Flori fermonem quod attinét, in o fententia de gemina przdeftinatione recte Flori fermo in

explicatur. Huie vero fermonem adverfus Gothéfcalcum feriprum fuifle ¢
quem arguit, quafi dicerec , quod bi , qui perennt » pradeftinats [unt ad perditionem ,

& ideo aliter evenire non poteft ﬁmiliter?mgwe & de juflis , tamguam &.ipfi ideo

[alventury quin predeflinati ad [alutem ., aliter effe non pomerint. Qui ergo s inquity
bac tam confufe & infulfe dicit o illis tollit meritum damnationis , ¢ iftis meritum
[alusis : ac per hoc quid alind agit, nifi ur & peveuntibus [ecundum illum fit impofita

nece(fitas perditionis, ¢ in his qui [alvantar fit impofita neceffizas (alutis¢ In fine idem

aucor eos, ad quos hunc fermonem {cripfit, monet hortaturque, ut claudant auresf{uas
adwerfus linguam nequam illins vani(fimi & miferrimi hominis s qui cum [it paratus ad
contentionem, ¢ contumax adver[us veritaremsmaluit [¢ infelix,-diabolico inflatus [piritu,
4 Chrifti ecclefin & {nseriotibus [eparare, quam fua profana & inaniloquis deferere. qui-
bus verbis Gothefcalcum notari, nemo non.concedet. Ex his itaque conftat, Florum
illum hzc feripfiffle poft damnatum Gothefcaleum : quern a Chrifta ecclefia.& facerdo-
zibus fe feparafle dicit, & in fua contumacia perftitifle, Porro hunc Flori fermonem;
exceptis duobus Jocis ;adoptavit Hincmarus, & in pofterjoriopere de predeftinatione;

quem anno DCCC LIX. {cripfit, intégrum rerulit. quo anno Florus non amplias in

 vivis fuilfe viderur, Hic autem fermo a Floroferiptus eft, cum eineedum Gothefcalcl
" Annal. Bened. Tom. 111, " S D
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o fentenda penicus comperta effer: ut colligitur ex refponfione Remigii archiepifcopi
855, Lugdunenfis ad confultaHincmari Remenfis, Parduli Laudunen(is , & Rabani Mo~
-guntini antiftitum de Gothefcalco, de quo longe mitiorem profert fententiam Re-
aisfran 8. Migius, ut in confequentibus ¢ videbimus. Nec dubium quin ira poftmodum fenferic
Florus, idque-evincit ejus liber , ecclefiz Lugdunen{is nomine ab eo {criptus adver-

fus Johannis Scotti errores de pradeftinatione & prafcientia divina,
T 1V, Dum Carolus rex hoc anno Carifiaci verfaretur , vir venerabilis HLudovicus ’
Fontanellz » -€jus confobrinus, abbas monafterii, quod vocatur Fontanella, ubi pretiofi confe{-
l’;’;‘r’t‘:gc};}% » fores Chrifti Wandregifilus, Anfbertus atque Wlframnus corpore requiefcere di-
guaa,  » cuntur, regie celfitudmi fuggeflit, fe pro Dei amore & futuro cjuldem congrega-
‘ » tionis cavendo periculo, ne aliqua fuccefforum fuorum negligentia aut parcitate
» ordo in'ea monafticus futuris temporibus perturbaretur, ficut preacteritis temporibus
» manifeftum eft contigifle s five propter incurfionem gentilium, ut refugium ibidem,
» id eft in villis eis affignatis, hagcrc poflent; quafdam villas, fpecialiter eorum ne-
» ceflicatibus deferviendas, ad (epruaginta monachorum numerum delegafle, ut abfque
» neceflitate & inopia regularém normam , quantum humana finic fragilitas , obfer-~
» vare valerent. quod regia autoritate Carolus Ludovici abbatis rogatu confirmavit,
« Cadetec, » €DUMerans villas & poffefliones monachis aflignatas, id eft Calidum-Beccum * |
* ghaufy.  Calciacum *, aliaque loca in regio exprefla diplomate , quod Giflebertus notarius
‘ ad vicem Ludovici recognovir. 1llud in appendice integrum referemus , prout in
hartaceo codice habetur, a Philippo rege Francorum, cognomento Pulcro, recen-
ficum. Dara x11. kalend. Aprilis, amno X111. indictione 1. vegnante Karolo gloriofi(fime
vege. Altum in Carifiavo palatio vegio feliciter. Hinc intelligas , Fontanellenfe mo-
nafterium , quod ante biennjum a Nortmannis direptum, incenfumque fuiffe dixi-
mus, non tamen omnino deferrum fuiffe. Hoc porro Mainardus abbas , Ludovici